Raimondas Beliauskas, rėmimo ir rinkodaros koordinatorius  

3.7.    Užsakovas moka abonentinį mokestį per mėnesį susidedantį iš šių paslaugų bei įkainių (eurais be PVM): 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina be PVM 

1. Stebėjimas ir reagavimas 659,68 (Šeši šimtai penkiasdešimt devyni Eurai 68  centai) 

Bendra aukščiau nurodyto Objekto vieno mėnesio abonentinio mokesčio kainos suma eurais be PVM yra    659,68   eurų, 21 proc. PVM -  138,53 eurų.  
Viso abonentinio mokesčio suma su PVM yra   798,21   eurų per mėnesį.